（www.cninfo.com.cn）披露的《2015年限制性股票激励计划之授予激励对

象名单（调整后）》。

7、激励计划的有效期、锁定期和解锁期

本计划授予的限制性股票自相应的授予日起届满12个月且江苏神通公

告2016年年度审计报告后，激励对象应当在未来36个月内分三期解锁，具体

时间安排如下：

解锁期 解锁时间 解锁比例

第1个解锁期

自授予日起届满12个月且江苏神通公告2016年年度审计报

告后的首个交易日起12个月之内

25%

第2个解锁期

自授予日起届满24个月且江苏神通公告2017年年度审计报

告后的首个交易日起12个月之内

35%

第3个解锁期

自授予日起届满36个月且江苏神通公告2018年年度审计报

告后的首个交易日起12个月之内

40%

8、激励对象名单及实际认购数量情况如下：

姓 名 职 务

授予权益数量（万

股）

获授权益数量占拟

授予权益比例

获授权益数量占公司

总股本比例（注）

张立宏 副总裁 12.00 3.45% 0.06%

章其强 副总裁兼董秘 12.00 3.45% 0.06%

林冬香 财务总监 8.00 2.30% 0.04%

高级管理人员小计（3人） 32.00 9.20% 0.15%

中层管理人员及核心骨干员工小计

（165人）

316.00 90.80% 1.46%

合 计 348.00 100.00% 1.61%

注：此处计算的“获授权益数量占公司总股本比例” 与2016年1月12日披

露的《2015年限制性股票激励计划之授予对象名单（调整后）》所列示的比

例存在一定差异，主要是因为公司采用发行股份购买无锡法兰锻造有限公司

100%股权事项，新增发行人民币普通股809.154万股，该等股份已于2016年1

月15日上市交易，公司总股本由20800万股变更为21,609.154万股，因此与之

前采用公司原来的总股本20800万股计算结果存在一定差异。

二、授予股份认购资金的验资情况

天衡会计师事务所（特殊普通合伙）出具《江苏神通阀门股份有限公司

验资报告》（天衡验字[2016]00008号），对江苏神通截至2016年1月15日止

新增注册资本及股本情况进行了审验，认为：截至2016年1月15日止，公司已

收到168名激励对象缴纳的新增出资额人民币叁仟玖佰壹拾捌万肆仟捌佰元

整，其中新增注册资本（股本）人民币叁佰肆拾捌万元整，资本公积人民币叁

仟伍佰柒拾万肆仟捌佰元整。 各股东均以货币出资。

三、限制性股票的上市日期

本计划限制性股票的授予日为2016年1月5日，授予股份的上市日为2016

年1月28日。

四、股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前

本次变动增减

（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

1、有限售流通股 81,015,416 37.49 3,480,000 84,495,416 38.48

2、无限售流通股 135,076,124 62.51 0 135,076,124 61.52

合计 216,091,540 100.00 3,480,000 219,571,540 100.00

五、对公司每股收益的影响

本次限制性股票授予完成后，按新股本219,571,540股摊薄计算2014年

扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东的基本每股收益0.22元/股。

六、2015年限制性股票激励计划所募集资金的用途

公司2015年限制性股票激励计划所筹集资金将全部用于补充公司流动

资金。

七、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

本次限制性股票授予完成后， 公司股份总数由216,091,540股增加至

219,571,540股，由此导致公司原股东持股比例发生变动。公司控股股东及实

际控制人吴建新先生在授予完成前持有公司股份44,925,000股，占公司总股

本的20.79%，本次授予完成后，吴建新先生持有公司股份数量不变，占公司新

股本的20.46%。 本次限制性股票授予不会导致公司控股股东及实际控制人发

生变化。

特此公告。

江苏神通阀门股份有限公司董事会

2016年1月25日

证券代码：

000687

证券简称：华讯方舟 公告编号：

2016-009

华讯方舟股份有限公司

关于召开

2016

年第一次临时股东大会的

提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

华讯方舟股份有限公司（以下简称“公司” ）于 2016年1月12日在《中国证券报》《证券时报》《上

[…]

注册资本 100,000万元

成立时间 1993年10月19日

营业执照注册号 440301102811961

税务登记证号码 深税登字440300279405311

经营期限 至2020年7月30日

公司类型 有限责任公司

营业范围

工业、矿业项目投资（具体项目另行申报）；投资管理、投资咨询、企业管理咨询

（以上均不含人才中介、证券、保险、基金、金融业务及其它限制项目）；经营进出

口业务（法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后

方可经营）

通讯地址 深圳市福田区华富路1018号中航中心32楼08单元

邮政编码 518000

联系电话 0755-85158899

二、信息披露义务人董事及其主要负责人的基本信息

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地 身份证号码

姚娟英 女 董事长、总经理 中国 广东省深圳市 4425292329

陈东 男 董事 中国 广东省深圳市 5101025718

季凡庭（曾用名：季

勇）

男 董事 中国 广东省深圳市 3210201513

赵郁岚 男 监事 中国 广东省深圳市 4418026966

以上人员均无其他国家或地区永久居留权，也未在威华股份任职。 盛屯集团董事、监事、高级管理

人员最近5年内未受到任何与证券市场有关的行政、 刑事处罚或者涉及与经济纠纷有关的重大诉讼或

仲裁。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过公司发行股份5%的

情况

截至本报告书签署日，盛屯集团持有A股上市公司盛屯矿业15.72%的股份，为盛屯矿业的控股股

东。 除上述披露的上市公司以外，信息披露义务人无在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份5%的情形。

第三节 权益变动目的

一、信息披露义务人权益变动目的

信息披露义务人本次权益变动主要是基于对威华股份长期发展前景的看好， 以获取未来投资收

益，故参与威华股份非公开发行股票的认购。

信息披露义务人本次权益变动目的未与现行法律法规要求相违背，符合我国证券市场的监管原则

和发展趋势。

二、信息披露义务人拥有的上市公司股份未来12个月变动情况

在未来12个月内，信息披露义务人不排除进一步增持上市公司股份的可能性。 若发生相关权益变

动情形，将严格按有关规定履行审批程序和信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人未持有上市公司股份。

本次权益变动后，信息披露义务人将直接持有上市公司94,900,000股，占上市公司已发行股份总

数的16.21%。 本次权益变动前、后上市公司股本情况变化如下：

项目

发行前

本次新发行股数

（股）

发行后

股数（股） 持股比例 股数（股） 持股比例

李建华 139,975,200 28.53% - 139,975,200 23.90%

盛屯集团 - - 94,900,000 94,900,000 16.21%

李晓奇 49,078,573 10% - 49,078,573 8.38%

其他A股公众投资者 301,650,227 61.47% - 301,650,227 51.51%

总股本 490,704,000 100.00% 94,900,000 585,604,000 100.00%

二、本次权益变动具体情况

本次权益变动方式为信息披露义务人以现金方式认购威华股份本次非公开发行的A股股份94,

900,000股。

认购完成后， 信息披露义务人持有的威华股份占本次非公开发行后的上市公司股份总数的

16.21%。

三、本次发行股份的发行价格和定价依据

本次非公开发行的定价基准日为威华股份第五届董事会第十七次 （临时） 会议决议公告日，即

2016年1月22日（以下简称“定价基准日” ）。 本次发行价格为11.68元/股，不低于定价基准日前二十个

交易日股票交易均价（定价基准日前20个交易日股票交易总额/定价基准日前20个交易日股票交易总

量）的90%，即本次发行价格不低于11.67元/股。

在本次发行定价基准日至发行日期间，若公司发生派发股利、送红股或转增股本等除权、除息事

项，本次发行价格将作相应调整，本次发行数量亦相应调整。

盛屯集团和公司可以根据市场的情况以及相关规则，履行决策程序以及信息披露义务，协商、签署

补充协议，调整发行价格，并相应调整发行数量。

四、支付条件和支付方式

威华股份在确定本次发行价格和发行数量后向信息披露义务人盛屯集团发出股份认购确认通知，

通知中应当明确载明认购价格、认购数量、认购金额等内容。 信息披露义务人在本次发行获得中国证监

会核准后，应按照威华股份发出的前述股份认购确认通知要求的时间、方式将本次股份认购款汇至保